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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001746

30003457

30008650

30011880

30001308

30001746

30006197

30001230

30011697

30008856

30009010

IES ISAAC PERAL

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES ABANILLA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES ISAAC PERAL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EUROPA

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES D. PEDRO GARCÍA AGUILERA

IES ALJADA

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

ABANILLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

AGUILAS

LORCA

MORATALLA

PUENTE 
TOCINOS

0590005

0590005

0590006

0590007

0590007

0590008

0590011

0590018

0590101

0591205

0591209

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

INGLÉS

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS
MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011697

30009733

30013049

30013049

30012057

30009721

30002775

30009319

30000766

IES RAMÓN ARCAS MECA

CSU MUS MANUEL MASSOTTI 
LITTEL
CPR MUS MURCIA

CPR MUS MURCIA

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA

CPR MUS CARTAGENA

IES LOS ALBARES

IES INFANTA ELENA

IES VICENTE MEDINA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

ARCHENA

0591216

0593057

0594411

0594420

0594422

0594465

0590I19

0590001

0590002

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 
Parcial 6 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/0/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...05784P

Sustituye a ...74370L

Sustituye a ...65231Q

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

OPERACIONES Y 
EQUIPOS DE 
PRODUCCIÓN AGRARIA
PEDAGOGIA

FLAUTA DE PICO

ÓRGANO

PERCUSIÓN

CANTE FLAMENCO

TECNOLOGÍA / INGLÉS

FILOSOFÍA

GRIEGO
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30002404

30009320

30012835

30004668

30006859

30001230

30011843

30006173

30008558

IES ALCÁNTARA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA

IES ORTEGA Y RUBIO

CPEIBas ARTEAGA

IES EUROPA

IES ALQUIBLA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES RAMÓN Y CAJAL

ALCANTARILL
A

MULA

ALCAZARES 
(LOS)

MULA

SUCINA

AGUILAS

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

MURCIA

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590007

0590008

0590008

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/0/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/0/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/0/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...25662V

Sustituye a ...09949V

Sustituye a ...01486K

Sustituye a ...27214R

Sustituye a ...76621G

Sustituye a ...28438M

Sustituye a ...86812J

Sustituye a ...58418H

Sustituye a ...74937G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30000316

30010942

30004929

30006185

30006185

30013566

30005338

30007864

30000316

30013441

IES REY CARLOS III

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES ALQUERÍAS

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES SANGONERA LA VERDE

IES DOS MARES

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES REY CARLOS III

IES VILLA DE ABARÁN

AGUILAS

MAZARRÓN

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA

CUARTEROS 
(LOS)

YECLA

AGUILAS

ABARAN

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/0/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/0/2016

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
18/0/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...80923V

Sustituye a ...43822E

Sustituye a ...41499E

Sustituye a ...82031M

Sustituye a ...51869N

Sustituye a ...12808N

Sustituye a ...14407J

Sustituye a ...25135F

Sustituye a ...82555A

Sustituye a ...69206G

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/10/2016     -      Listado a  11 de Octubre    de 2016, a las 14:24

Página 5 de 7

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009319

30700259

30007864

30000316

30019702

30010978

30010978

30011879

30006197

IES INFANTA ELENA

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO 
ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 2

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES REY CARLOS III

CIFPPU CARLOS III

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN CARLOS I

IES MIGUEL DE CERVANTES

JUMILLA

MURCIA

YECLA

AGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590017

0590018

0590018

0590110

0590110

0591219

0591220

0591220

0591221

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/0/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...20720Q

Sustituye a ...89818D

Sustituye a ...64185K

Sustituye a ...97928Z

Sustituye a ...74239E

Sustituye a ...50944Z

Sustituye a ...47192B

Sustituye a ...33903Q

Sustituye a ...25110N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL

PROCEDIMIENTOS DE 
DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y
ORTOPROTÉSICO

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCEDIMIENTOS 
SANITARIOS Y 
ASISTENCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30700132

30011879

30008790

30006151

30018412

30009721

30009721

30009721

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DEL ALTIPLANO

IES JUAN CARLOS I

IES SANJE

IES ALFONSO X EL SABIO

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLINA 

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

ALCANTARILL
A

MURCIA

CIEZA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0591225

0591225

0591228

0592001

0592011

0594404

0594431

0594433

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
17/0/2016

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...28090H

Sustituye a ...69930W

Sustituye a ...11184H

Sustituye a ...41225P

Sustituye a ...28384L

Sustituye a ...31514G

Sustituye a ...00360A

Sustituye a ...09358C

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SOLDADURA

ALEMÁN

INGLÉS

CLARINETE

VIOLA

VIOLÍN
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Murcia, a 11 de octubre de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009721 CPR MUS CARTAGENA CARTAGENA 0594433 Tiempo 
Parcial 10

horas

VS SIN 
PERFIL

N1

Sustituye a ...36162Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

VIOLÍN


